
 

  

Prot. n    1160/VII-7 Circ. n.139     San Nicolò Gerrei, 30/04/2020                
   

 Al personale docente e ATA 
Alla RSU 

Ai genitori degli alunni 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna   

direzione-sardegna@istruzione.it  
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna  

Ufficio V  
Ambito Territoriale di 

CAGLIARI  
usp.ca@istruzione.it 

all’albo 
al sito WEB 

 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   i DDPPCCMM 04/03/2020, 09/03/2020, 22/03/2020, 10/04/2020 e 26/04/2020;  
VISTA   la nota del MI 323 del 10/03/2020; 
CONSIDERATO che tutti i DPCM, attuativi del DL n. 6/2020, perseguono l’obiettivo di limitare allo stretto 

necessario lo spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione dell’epidemia 
Covid-19;   

SENTITO  il DSGA  
DISPONE 

 

la conferma della chiusura di tutti i plessi in cui abitualmente si svolge attività didattica, sino al 31 maggio; 
l’apertura degli uffici nei giorni di martedì e venerdì, dalle 8.00 alle 13.00 per attività indifferibili che possono 
essere svolte esclusivamente in presenza, sino al 31 maggio. 
Gli uffici restano comunque chiusi al pubblico, se non per necessità indifferibili. 
Si conferma che il personale ATA resta a disposizione. 
Chi avesse imprescindibile necessità di accedere ai plessi deve contattare le forze dell’ordine locali per 
verificare la fattibilità dello spostamento e, se del caso, contattare poi la scuola per organizzare l’apertura. 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 

 


